
Igazolás

az egyszer űsített foglalkoztatásból
származó bevételr ől

1. Az igazolás kiállítójának

1.1. neve

1.3. címe
város
község

közterület
neve

közterület
jellege

hsz. ép. lh. em. ajtó

1.2. adószáma

2. A magánszemély

2.1. neve

2.2. adóazonosító jele

2.3. lakóhelye
város
község

közterület
neve

közterület
jellege

hsz. ép. lh. em. ajtó

3. Az egyszer űsített foglalkoztatással összefügg ő adatok

Kelt:

helység év hó nap

Az igazolás kiállítójának aláírása

P.H.

3.1. A magánszemély részére kifizetett bevétel

Az egyszer űsített foglalkoztatással érintett id őszak3.2.

Az egyszer űsített foglalkoztatás naptári napjainak száma3.3.

A 3.3-ból a legalább középfokú végzettséget vagy középfokú szakképzettséget 
igényl ő foglalkoztatás napjainak száma

3.4.

A megfizetett közteher összege*3.5.

* A 3.5. nem minősül levont személyi jövedelemadó-előlegnek, azt a személyi jövedelemadó bevallásban szerepeltetni nem lehet.

2 0 2 0

Az egyszerűsített foglalkoztatásból származó bevételből a magánszemélynek nem kell jövedelmet megállapítania és 
személyijövedelemadó-bevallást benyújtania, ha a bevétel nem haladja meg az egyszerűsített foglalkoztatás naptári 
napjainak száma és az adóév első napján hatályos kötelező legkisebb munkabér (minimálbér) vagy - ha a magánszemély
részére alapbérként, illetve teljesítménybérként legalább a garantált bérminimum 87 százaléka jár - a garantált bérminimum
napi bérként meghatározott összege 130 százalékának szorzatát (mentesített keretösszeg).

Tájékoztató


